北京工业大学研究生涉密学位论文保密协议书

甲方： 北京工业大学                        学院

乙方：                  （涉密学位论文校外评阅专家、答辩委员会委员）

为规范北京工业大学研究生涉密学位论文的评阅及答辩工作，确保涉密内容的安

全，根据我国有关法律法规和《北京工业大学涉密研究生与涉密学位论文管理办法（试

行）》，经双方协商一致，达成如下协议：

第一条  甲方应对乙方的个人信息、评阅意见、答辩意见等做到保密义务,乙方应

对甲方有关涉密学位论文的资料做到保密义务。

第二条  由于工作需要，甲方允许乙方知悉本论文所涉及的国家秘密。阅毕，乙方

将本论文返还甲方，不得摘录、复制、引用论文内容，并在知悉的国家秘密未解密前，

不得向知悉范围外的任何单位或个人以任何方式（直接、间接、口头或书面等形式）泄

露所掌握的秘密事项。

第三条  违反上述约定者，应承担相应的责任。

第四条  本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

本协议经双方签章后生效，至本论文解密之日起本协议自动失效终止。

甲方负责人签字：                       乙方签字：

（公章）                         乙方身份证号码：

年   月   日                          年   月   日